REQUERIMENTO Nº 0075 DE 17 DE SETEMBRO DE 2018.

VEREADOR DOMINGOS PAULA DE SOUZA

Requer o encaminhamento de ofício à Secretaria
Municipal  de  Meio  Ambiente,  Habitação  e
Planejamento  Urbano,  solicitando  o  serviço  de
limpeza na calçada localizada na Rua 25 Quadra
10 Lote 11 no Bairro Vila Sul.

                                                                   Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal
de Anápolis:
                                                                   Requeiro, nos termos do art. 136, inciso I, do Regimento
Interno,  que  seja  enviado  ofício  ao  Senhor Wenderson  Lopes, Secretário  Municipal  do  Meio
Ambiente,  Habitação e  Planejamento  Urbano em Anápolis,  solicitando o serviço  de limpeza  na
calçada localizada na Rua 25 Quadra 10 Lote 11 no Bairro Vila Sul.

JUSTIFICATIVA

Reivindicação de moradores pelo grande acúmulo de lixo no local.

SALA DAS SESSÕES EM 17 DE SETEMBRO DE 2018.

DOMINGUINHOS DO CEDRO
VEREADOR